^{a)} Vgl. Abschn. 24 Anm. b. *wie fiktiv ein Charakter.*

Hic ex tribus autem partibus constabit epistola supradictis
una C₂

W₂ + L₂ F₁ C₂

No veritis dominum H per dei gratiam esse ex parte summi pontificis ad pacem assumptum *F₁*.

No veritis dominum H, esse per dei gratiam in parte summi pontificis ad pacem assumptum *C₂*.